

Online visum til USA Ansøg ESTA US Visa

Online US Visa er en påkrævet rejsetilladelse for besøgende til USA til forretnings-, turisme- eller transitformål. Denne onlineproces for elektronisk system til rejsegodkendelse for USA blev implementeret fra 2009 af US Customs and Border Protection. Alle ikke-statsborgere kræver et amerikansk visum eller et ESTA (Online US Visa) [Amerika visum online](#)



Hvad er online US Visa eller US ESTA Travel Authorization?

US ESTA visumfritagelse er et automatiseret system, der fastslår en besøgendes berettigelse til at komme ind i landet uden visum (VWP). Alle besøgende fra lande uden visum skal have et visum for at komme ind i USA, Puerto Rico eller De amerikanske Jomfruøer i op til 90 dage.

Department of Homeland Security etablerede dette online ansøgningsystem i 2009 for at strømline proceduren for at anmode om en amerikansk visumfritagelse for rejser, forretninger eller transit gennem landet til et andet sted.

Det er et juridisk dokument, som US Customs and Border Protection (CBP) udsteder for at tillade borgere og statsborgere i at komme ind i landet for transit, forretning eller turisme. For besøgende, der kommer til USA ad luftvejen eller til søs for ophold under 90 dage, er et online USA-visum et must.

Online US Visa ligner et turistvisum, men med færre processer og kan udføres helt online uden behov for at besøge den amerikanske ambassade eller konsulat. Den online afslutning af visumansøgningsprocessen sparer tid, kræfter og penge. Den lethed, hvormed den amerikanske regering har gjort det muligt, tilskynder transit-, turist- og forretningspassagerer.

Selvom ESTA-anmodninger kan foretages på et hvilket som helst tidspunkt før afgang, tilrådes det, at rejsende indsender deres anmodninger, så snart de begynder at lave rejsearrangementer, eller før de reserverer deres fly. Alle unge, uanset om de er ledsaget eller uden opsyn, skal have en uafhængig ESTA-godkendelse. [Amerika medicinsk visum.](#)

Hvor kan jeg ansøge om US Visa Online eller US ESTA Travel Authorization?

Besøg at indsende en online ansøgning.

USA er en af mange nationer i hele verden, der tilbyder elektronisk autorisation. For at ansøge om et online amerikansk visum skal du komme fra et land, der ikke kræver visum eller er en del af Visa-Waiver-programmet.

Antallet af nationer, der er berettiget til et online amerikansk visum eller ESTA, vokser altid. Den amerikanske regering ser dette som den foretrukne metode til at anmode om et korttidsvisum.

Din ansøgning vil blive gennemgået af immigrationsagenter hos CBP (Customs and Border Protection), og efter at den er accepteret, vil de sende dig en e-mail for at informere dig om, at dit online amerikanske visum er blevet accepteret. Det eneste, der er tilbage at gøre, er at komme til lufthavnen efter dette.

Andre nøglepunkter om online amerikansk visum

Besøgende fra 40 forskellige nationer, der deltager i det amerikanske visumfritagelsesprogram, kan få adgang til ESTA for USA. Det gør det muligt for berettigede statsborgere at besøge USA for turist eller forretning uden at skulle have visum.

Passagerer behøver kun at udfylde en kort onlineformular for at få tildelt en godkendt ESTA, der er forbundet med deres pas. Biografiske data og svar på spørgsmål om VWP-berettigelse indsamles gennem ESTA-applikationen. Det tager kun et par minutter at afslutte dette.

En rejsetilladelse til flere indrejser er en accepteret ESTA. Dets gyldighedsvarighed, som er 2 år fra udstedelsesdatoen eller indtil det nuværende pas udløber, hvilket betyder, at indehaveren kan besøge USA mere end én gang i løbet af det tidsrum [Amerika medicinsk visum,](#)

Har jeg brug for online amerikansk visum?

De fleste udenlandske statsborgere skal enten have en Elektronisk rejsetilladelse eller et amerikansk visum i henhold til USA's visumlovgivning for at komme ind i landet. Gennem en hurtig rejsende til USA kan få en af to typer elektronisk rejsetilladelse.

Nationaliteten af den rejsendes pas afgør, hvilken type elektronisk rejsetilladelse, der kræves for at besøge USA.

som rejser til USA med luft, land eller sø skal udfylde en elektronisk rejsetilladelse eller ESTA.

Elektronisk visumopdateringssystem er kendt som EVUS. I øjeblikket er det kun indehavere af kinesiske pas og gyldige B1/B2 amerikanske visa, der er forpligtet til at registrere sig med dette online system, før de rejser ind i USA.

For din rejse til USA skal du sørge for at ansøge online om den relevante rejsetilladelse.

Ansøgning om online amerikansk visumansøgning eller US ESTA Travel Authorization

Hele proceduren, herunder ansøgning, betaling, indsendelse og modtagelse af meddelelse om ansøgningens udfald, udføres online. Ansøgeren skal udfylde den amerikanske visumansøgningsformular med alle nødvendige oplysninger, herunder kontaktoplysninger, beskæftigelsesoplysninger, pasoplysninger og yderligere baggrundsdata såsom helbred og kriminel historie.

Ingen af deres alder skal alle, der besøger USA, udfylde denne formular. Efter at have udfyldt ansøgningen, skal ansøgeren betale det amerikanske visumansøgningsgebyr ved hjælp af et kreditkort, betalingskort eller PayPal-konto, før formularen indsendes. De fleste valg træffes inden for 48 timer, og ansøgeren får besked via e-mail, men behandlingen i nogle tilfælde kan tage flere dage eller endda en uge.

Det er at foretrække at indsende din US Visa Online-ansøgning, så snart dine rejsearrangementer er afsluttet og senest 72 timer før din planlagte indrejse til USA. Den endelige afgørelse vil blive sendt til dig via e-mail, og hvis den ikke accepteres, kan du prøve at ansøge om et amerikansk visum på den ambassade eller det konsulat, der er tættest på dig [Amerika visum online](#)



Hvad sker der efter at have indtastet mine oplysninger til US ESTA Travel Authorization?

Når du har afsluttet med alle dine personlige oplysninger, en CBP (Told- og grænsebeskyttelse) Visa Officer vil bruge disse data sammen med sikkerhedsforanstaltninger i dit oprindelsesland og gennem Interpols databaser til at afgøre, om ansøgeren er berettiget til US Visa Online.

Kun 0.2 % af ansøgerne nægtes indrejse, mens de resterende 99.8 % af ansøgerne skal gennemgå den amerikanske ambassades traditionelle papirbaserede visumansøgningsproces. Disse personer kan ikke få et online amerikansk visum (eller ESTA). De har valget mellem at ansøge igen gennem den amerikanske ambassade.

Hvad er formålene med den amerikanske ESTA-rejsetilladelse?

Hvis din rejse er af en af følgende årsager, kan du ansøge om et online amerikansk visum:

- **Transit eller mellemlanding:** Hvis du blot har til hensigt at rejse til USA for en tilslutningsflyvning og ikke ønsker at rejse ind i landet, er Online US Visa Online den bedste mulighed for dig.
- **Turistaktiviteter:** Denne form for online amerikansk visum online er passende for folk, der ønsker at rejse ind i landet for at rejse, sightseeing og fritid.
- **Forretning:** Online US Visa Online giver dig adgang til USA i op til 90 dage, hvis du planlægger en kort rejse fra Singapore, Thailand, Indien osv. for at drive forretning i USA.
- **Arbejd og besøg familie:** Elektronisk autorisation eller ESTA vil tillade adgang i op til 90 dage, hvis du har til hensigt at besøge venner eller familie, der allerede er i landet med et gyldigt visum eller opholdstilladelse. Vi anbefaler, at man overvejer et amerikansk visum fra ambassaden til personer, der har planlagt længere ophold, sådan et helt år i USA.

Følgende nationaliteter er udelukket fra at have brug for et traditionelt/papirvisum for at komme ind i USA til rejse-, transit- eller forretningsformål. Pasholdere fra disse lande skal i stedet ansøge om et online amerikansk visum.

For at komme ind i USA skal canadiske statsborgere blot have deres canadiske pas. Canadiske fastboende kan dog blive nødt til at ansøge om et amerikansk visum online, hvis de ikke allerede er statsborgere i en af de nationer, der er anført nedenfor. [Amerika visum ansøgning](#),



Hvad er EVUS Electronic Travel Authorization?

Den amerikanske regering lancerede Electronic Visa Update System (EVUS) i 2016, en elektronisk rejsetilladelsesordning for kinesiske statsborgere med et 10-årigt B1/B2, B1 eller B2 (besøgs) visum med jævne mellemrum for at opdatere grundlæggende biografiske oplysninger for at lette deres rejse til De Forenede Stater.

Ud over at få en EVUS-tilladelse kræver indehavere af pas fra Folkerepublikken Kina dog også et visum til USA.

Kinesiske pasindehavere, der allerede har et af B1 (midlertidig forretningsgæst), B2 (midlertidig fritidsgæst) eller multi-purpose B1/B2 visa, skal tilmelde sig EVUS (midlertidig forretnings- og fritidsgæst).

Kinesiske statsborgere skal udfylde en kort onlineansøgning for at tilmelde sig EVUS. For at udfylde formularen skal ansøgere levere grundlæggende pas og biografiske data samt svare på nogle få sikkerhedsrelaterede spørgsmål, herunder adressen på den endelige destination i USA.

Ansøgeren opnår en accepteret amerikansk EVUS-autorisation, der er elektronisk forbundet med deres pas, når EVUS-tilmeldingen er afsluttet.

En autoriseret EVUS-registrering er en rejsetilladelse til flere indrejser, der er gyldig i to år fra udstedelsesdatoen og giver indehaveren ret til adskillige indrejser til USA i løbet af det tidsrum.

Selvom størstedelen af EVUS-tilmeldinger er afsluttet i løbet af få minutter, anbefales potentielle brugere at registrere sig online i god tid, fordi færdiggørelsen kan tage op til 24 timer.

Alle kinesiske statsborgere, der rejser til USA på et gyldigt 10-årigt B1-, B2- eller B1/B2-visum, skal have en aktuel, godkendt EVUS for at modtage et boardingkort og krydse en amerikansk landegrænse.

Før indsendelse af EVUS-ansøgningen, skal en kinesisk statsborger ansøge om og modtage et visum til USA fra en ambassade eller et konsulat. Kinesiske besøgende, der er i besiddelse af andre amerikanske visa end B-klasse visum med 10 års gyldighed, behøver dog ikke at indgive ansøgning om EVUS <https://www.usa-online-visa.com/da/visa/>